
       
    U C H W A Ł A  Nr IX/22/2011 

Rady Miejskiej w Szczyrku 
z dnia 26 kwietnia 2011 r. 

 
w   sprawie:      dokonania   zmian   budżetu   miasta   Szczyrk  na  2011  r. 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, 
art.235, art. 236  art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami)  

 
                                                                                  
 Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje: 

 
 
                                                           § 1 
 
1.W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Miasta Szczyrk na rok  2011”  do 
uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr VI/13/2011 z dnia 22 lutego 2011 roku 
w sprawie  uchwalenia budżetu  Miasta  Szczyrk  na  rok  2011 wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
 
 

Dział 
 

Treść 
 

Zwiększenie 
 

Zmniejszenie 
1.                                 2. 3. 4. 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 66 668 1 974 
 

 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 
Umowa nr PS/V/3011/31/38/11 
w tym: 
dochody bieżące 

 
 

66 668 
66 668 

 
66 668 

 

 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

1 974 
 RAZEM  DOCHODY 

 
66 668 1 974 

 
 
Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 64 694  zł. 



 
1. W załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu Miasta Szczyrk na rok 2011” do 
uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr VI/13/2011 z dnia 22 luego2011  roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczyrk na rok 2011 wprowadza się 
następujące zmiany:   
  

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Treść 

 
Zwiększenie 

 
Zmniejszeni

e        
1.  2.  3. 4. 

700   GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 

 
80 000 

 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
w tym: 
wydatki bieżące 
z tego wydatki jednostek budżetowych 
z tego wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

 
80 000 

 
80 000 
80 000 

 
80 000 

 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

66 668 1 974 

 80195 Pozostała działalność 
w tym: 
wydatki bieżące 
z tego wydatki jednostek budżetowych 
z tego wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 
z tego wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków , o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 668 
 

66 668 
66 668 

 
66 668 

1 974 
 

1 974 
 
 
 
 
 

1 974 
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
 

20 000 
 

100 000 
 90002 Gospodarka odpadami 

w tym: 
wydatki bieżące 
z tego wydatki jednostek budżetowych 
z tego wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 
z  tego dotacje na zadania bieżące 

20 000 
 

20 000 
 
 
 

20 000 

20 000 
 

20 000 
20 000 

 
20 000 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
w tym: 
wydatki bieżące 
z tego wydatki jednostek budżetowych 
z tego wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

 80 000 
 

80 000 
80 000 

 
80 000 

  RAZEM  WYDATKI 
 

166 668 101 974 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 64 694 zł 



 
 

§ 2   
 
1. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 
nr VI/13/2011 z dnia 22 lutego 2011 r.  ”Przychody i rozchody budżetu w 
2011 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej  uchwały. 
 
2. Zmienia się załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 
nr VI/13/2011 z dnia 22 lutego 2011 r. „ Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2011 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały. 
 
3. Zmienia się załącznik nr 8 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 
nr VI/13/2011 z dnia 22 lutego 2011 r. „ Dotacje celowe  na zadanie własne 
gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych w 2011 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały. 
 
 
 
 
DOCHODY – 27 906 883 zł. 
WYDATKI  -  30 036 632 zł. 
 
Źródłem  pokrycia  deficytu  w  kwocie 2 129 749 zł.  będzie  pożyczka  
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w kwocie 20 404 zł.  
 oraz przychód ze sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 2 109 345 zł. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie: 
     

Korekty dochodów dokonuje się: 
 
       

    w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE zwiększa się dochody w 
związku z otrzymanymi środkami Funduszu Pracy z przeznaczeniem na 
dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników w 
roku 2011, a zmniejsza się środki na zadanie unijne „Marzyciele, odkrywcy, artyści”. 

 
W wydatkach dokonuje się następujących zmian: 

 
w dziale 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  zwiększa się wydatki na 

zadania bieżące (między innymi: koszty utrzymania DW „Włókniarz”, wynagrodzenie 
zarządcy gminnego zasobu mieszkaniowego, utrzymanie innych budynków 
komunalnych (pustostany) DW Szarotka , budynek byłej szkoły podstawowej w 
Szczyrku Salmopolu, budynek przy ul. Beskidzkiej 99 i Granicznej 40) 

w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  zwiększa się wydatki w związku 
z otrzymanymi środkami Funduszu Pracy z przeznaczeniem na dofinansowanie 
pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników w roku 2011r., a 
zmniejsza się wydatki bieżące na zadanie unijne „Marzyciele, odkrywcy, artyści”.  

 
W dziale 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA zwiększa się wydatki na dotacje (usuwanie azbestu z terenu miasta 
Szczyrk), a zmniejsza na zadania statutowe. Przenosi się środki z oświetlenia do działu 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA. 

 
 


